
Liceo e Istituto Tecnico Primo Levi
Via Varalli 20 - Bollate (MI) 

Tel.: 02 3505973 - e-mail: MITD330007@istruzione.it - Pec: MITD330007@pec.istruzione.it
C.F.: 80155410154 - C.M.: MITD330007

Protocollo come da segnatura

Bollate, 02-05-2023

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento

1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei
servizi pubblici“ - Scuole

CUP: F21F23000310006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministra-
zione e per la semplificazione amministrativa";

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTA legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno
finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”;

VISTA la candidatura presentata da questa scuola di partecipazione all’Avviso Pubblico
“Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre
2022”;

VISTO il Decreto n. 167 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 con il quale il progetto presentato da
questa Istituzione scolastica è stato ammesso a finanziamento per un importo pari a
€ 7.301,00;

VISTO il Programma annuale E.F. 2023;

D E C R E T A 

l’iscrizione a bilancio E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla realiz-
zazione del progetto di cui all’Avviso in premessa, per un importo assegnato di € 7.301,00.

_______________________________________________________________________________________
Pag. 1 di 2



Codice progetto Titolo progetto
Totale

autorizzato
progetto

PRJ_141SCU1222X_000197
1.4.1 - Esperienza del Cittadino -

Scuole - Dicembre 2022 € 7.301,00

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenze, dal lato delle Entrate
nell’Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” - Voce 03 “Altri finanziamenti del-
l’Unione europea” - Sottovoce “PNRR Investimento 1.4. Costituzione sito scuola”; dal lato
Uscite nel Progetto A.1.48 - PNRR - Investimento 1.4 Costituzione sito scuola.

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania Caterina Giacalone

_______________________________________________________________________________________
Pag. 2 di 2


